



Ministério da Educação
Subsecretaria de Assuntos Administrativos
Coordenação Geral de Compras e Contratos
Coordenação de Compras

MEC – Ministério da Educação

Subsecretaria de Assuntos Administrativos

Uasg 150002

ESCLARECIMENTO 14 – CONCORRÊNCIA 01/2018

PERGUNTA 1

01. No item 10.3.4.3, alínea "a) os preços das inserções em veículos de divulgação deverão ser os de tabela cheia, vigentes na data de publicação do Aviso de Licitação;" Pergunta-se qual a data de publicação do Aviso de Licitação?

RESPOSTA 1:

Resposta: O Aviso de Licitação foi publicado em 04/10/2018 no Diário Oficial da União – Seção 3, pág. 61.

MARCELO GUERREIRO CALDAS

Presidente da Comissão Especial de Licitação